
Uchwała Nr  XXXI/241/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 stycznia 2016 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie Porozumienia w sprawie zasad realizacji
projektów partnerskich jst w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska oraz

realizacji przez Miasto Słupsk funkcji Lidera Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, poz.1890)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Słupska do zawarcia Porozumienia z Gminą Miasto Ustka,
Gminą Kobylnica,  Gminą Damnica, Gminą Dębnica Kaszubska, Gminą Słupsk, Gminą Ustka i
Powiatem Słupskim w sprawie zasad realizacji projektów partnerskich jst w ramach Miejskiego
Obszaru Funkcjonalnego Słupska oraz realizacji przez Miasto Słupsk funkcji Lidera Miejskiego
Obszaru Funkcjonalnego oraz do dokonywania w nim zmian. 
2. Projekt Porozumienia stanowi załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku

  Beata Chrzanowska


